EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 126/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

  1 ADEMAR JOSÉ REIS  283.***.170-68 15.498.935-8 120052 IMBITUVA

2 ALEXANDRE DACIUK  021.***.839-40 14.313.637-0 115406 PITANGA

3 ARI SEBASTIÃO DA SILVA  408.***.059-49 15.155.267-6 121021 CALCAVEL

4 EDILSON ANTONIOLI 787.***.739-00 15.421.826-2 119791 ITAPERA DO OESTE

5 GERALDO OSVALDO CARVALHO  616.***.059-68 15.351.514-0 120297 CASCAVEL

6 GERALDO OSVALDO CARVALHO  616.***.059-68 15.351.514-0 120296 CASCAVEL

  7 JEFERSON AUGUSTO CARLETTO 046.***.119-48 15.028.564-0 118008 QUATRO PONTES

8 JEFERSON AUGUSTO CARLETTO 046.***.119-48 15.028.564-0 118007 QUATRO PONTES

9 JOÃO FRANCISCO DA SILVA  441.***.869-72 12.095.533-0 105518 CHOPINZINHO

10 JRT APU EMPREENDIMENTOS

LTDA

19.***.036/0001-78 15.325.988-7 117345 MARINGA

11 JUNIOR CESÁR DE SOUZA DOS

SANTOS

140.***.379-45 15.576.750-2 123426 LONDRINA

12 LETICIA INDÚSTRIA E COMERCIO

DE METAIS

03.***.035/0001-83 15.702.106-0 119597 SÃO MATEUS DO SUL

13 MARCIO ALBERTO LEVANDROSKI 797.***.339-87 15.352.686-9 120295 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

14 MARCOS LENDRO LOHMANN 049.***.719-85 15.028.739-1 118009 QUATRO PONTES

15 MARCOS LENDRO LOHMANN 049.***.719-85 15.028.739-1 118010 QUATRO PONTES

 16 MARIVONI LAVAGNOLI  886.***.158-49 15.149.261-4 120199 IVATE

17 MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

76.***.499/0001-50 08.161.535-7 45546 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

18 PAULO CZANOSKI  985.***.909-15 14.967.831-0 115300 IMBITUVA

19 PEDRO DIGLIO  426.***.149-15 15.408.745-1 110579 IVAIPORÃ

20 SCHIOHART JULIANO DA SILVA 039.***.159-60 14.799.255-6 114571 NOVA ST ROSA

21 SILVIO RENGEL 674.***.629-53 09.612.953-0 84912 GENERAL CARNEIRO

Curitiba, 17 de Setembro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI